МУ «Оrдел образования Ачхой-Мартановскоrо муниципального района»
Чеченская Республика

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
им. З.С. АБДУЛАЕВА с. КАТАР-ЮРТ»

(МБОУ «СОШ №1 им. З.С. Абдулаева с. Катар-Юрт»)

«Тlехьа-Мартан муниципалъни кlоштан дешаран даIСЬа»

Нохчийн Республикан

Муниципальни бюджетни юIСЬарадешаран учреждени

«КОТАР-ЮРТАН №1 ЙОЛУ АБДУЛАЕВ З.С. цlарах йолу
ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «КОТ АР- ЮРТАН №1 йолу АБДУЛАЕВ З.С. цl . йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

с. Катар-Юрт

О проведении школьного этапа

Всероссийского фестиваля «Веселые старты»

№ is

В соответствии с приказом МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского

муниципального района» от 19.02.2021г №34-од «О проведении муниципального

этапа Всероссийского фестиваля «Веселые старты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести до 7 марта 2021 г среди обучающихся школьный этап

Всероссийского фестиваля «Веселые старты»

2. Охаева Закри Каировича учителя физической культуры назначить
ответственным за участие команды на муниципальном этапе.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Э.М. Тагилева

З.К. Охаев

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}